činnosti v znení neskorších predpisov, povinné osoby Dlžník, Ručiteľ 1, Ručiteľ 2, Ručiteľ 3, 
Ručiteľ 4, Pristupujúci dlžník  

Občiansky zákonník znamená zákon Slovenskej republiky č. 40/1964 Zb. Občiansky 
zákonník v platnom znení. 

Odplata znamená odplatu za Postúpenie vo výške 350 000 EUR (slovom tristopäťdesiattisíc 
eur)  

Pohľadávka znamená pohľadávka Postupcu voči Dlžníkovi z Úverovej zmluvy k podpisu 
Zmluvy evidovaná Postupcom vo výške 392 464,35 EUR tvorená istinou 376 103,35 EUR, 
úrokmi 8 463,71 EUR, úrokmi z omeškania 7 835,48 EUR a ostatným príslušenstvom 61,81

[...]

Pohľadávky, neuvedené v definícii Zabezpečenia a Zabezpečovacích dokumentov, nie sú 
predmetom Postúpenia a neprechádzajú na Postupníka.                                                                            

3. ODPLATA 

3.1 Dňa 15.12.2020 boli na Účet pripísané peňažné prostriedky v sume 350 000,- EUR (slovom 

tristopäťdesiattisíc euro) poukázané Postupníkom z účtu Postupníka číslo xxxx za účelom 

uhradenia Odplaty.  

3.2 Za Postúpenie sa Postupník zaväzuje v deň podpisu tejto Zmluvy zaplatiť Postupcovi Odplatu.  

3.3     Postupca a Postupník sa týmto dohodli, že podpisom Zmluvy zo strany obidvoch Zmluvných